ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Совет по этике, регламенту и организации работы палаты

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРОТОКОЛ

заседания Совета по этике, регламенту и организации работы палаты

12.04.2016 года          № 21

г. Хабаровск

Председательствующий:  - Бурая Г.А. – руководитель Совета по этике,

регламенту и организации работы палаты.

Присутствуют:

члены Совета по этике, регла-

менту и организации работы

палаты:

-

Аршинский М.И., Коровина А.М., Кузнецова

О.Н.

 Повестка дня:

1. О рассмотрении предложений в повестку дня очередного заседания

Совета Общественной палаты Хабаровского края.

2. О подготовке проведения заключительного пленарного заседания Об-

щественной палаты Хабаровского края второго состава.

I. СЛУШАЛИ:

Бурую Г.А. о внесении на рассмотрение Совета палаты следующих вопро-

сов:

- О проведении круглого стола на тему «Проблемы многодетных семей в Ха-

баровском крае» (докладчик – Макарчук В.С.);

- О проведении концертной программы с участием членов Общественной

палаты края, посвященной годовщине Победы в Великой Отечественной войне

(докладчик – Макарчук В.С.);

- Об итогах выездной информационной встречи членов Общественной пала-

ты края с общественностью Ракитненского сельского поселения на тему «Роль об-

щественных институтов в развитии сельского поселения» (докладчик – Березут-

ский Ю.В.);

- О проекте закона Хабаровского края «О внесении изменений в Закон Хаба-

ровского края от 26.09.2001г. №324 «О флаге и гербе Хабаровского края».

РЕШИЛИ:

Предложить в повестку дня заседания Совета палаты вышеуказанные вопро-

сы.

Голосовали: «ЗА» – единогласно.

II. СЛУШАЛИ:

Бурую Г.А. о предложении включить в повестку дня заключительного пле-

нарного заседания Общественной палаты Хабаровского края второго состава сле-

дующие вопросы:

- Об итогах работы Общественной палаты Хабаровского края второго соста-

ва (докладчик – Плесовских Ю.Г.);

- Об инициировании общественной проверки в отношении амбулатории с.

Ракитное;

- Информация представителя инициативной группы о присвоении аэропорту

г. Хабаровска имени Б.Г. Езерского.

РЕШИЛИ:

Одобрить повестку дня заключительного пленарного заседания Обществен-

ной палаты Хабаровского края второго состава.

Голосовали: «ЗА» – единогласно.

Руководитель         Г.А. Бурая